UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGD&ĐT-TCCB  Bến Tre, ngày       tháng      năm 2021

V/v thông báo chưa thực hiện tính số tiết

dạy cho GV, CBQL CSGDPT cốt cán

thực hiện công tác bồi dưỡng, tập huấn,

hỗ trợ đồng nghiệp bồi dưỡng Chương

trình GDPT 2018

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 30/6/2020, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

1292/SGDĐT-GDTrH-TX về việc quy đổi số tiết dạy cho giáo viên, cán bộ quản

lý cơ sở giáo dục phổ thông cốt cán thực hiện công tác bồi dưỡng, tập huấn, hỗ trợ

đồng nghiệp bồi dưỡng Chương trình GDPT 2018.

Căn cứ Thông báo số 471/TB-BGDĐT ngày 14/5/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Kết luận của Thứ trưởng Nguyễn Hữu Độ tại Hội nghị sơ kết bồi dưỡng

giáo viên phổ thông, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông năm 2020 và triển

khai kế hoạch năm 2021 (trong khuôn khổ Chương trình ETEP);

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố, các trường Trung học phổ thông chưa thực hiện việc quy đổi, tính toán

số tiết dạy cho giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông cốt cán thực

hiện công tác bồi dưỡng, tập huấn, hỗ trợ đồng nghiệp bồi dưỡng các mô đun của

Chương trình GDPT 2018 theo nội dung của Công văn số 1292/SGDĐT-GDTrH-

TX, chờ hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố (chỉ đạo các trường Tiểu học, Trung học cơ sở), các trường Trung học

phổ thông thực hiện đúng nội dung hướng dẫn của Công văn này.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ trực tiếp với

Phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục thường xuyên Sở Giáo dục và Đào tạo để

được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên       (để thực hiện);

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT,TCCB, Website Sở.

GIÁM ĐỐC

La Thị Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T16:29:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	La Thị Thúy<lathithuy@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:07:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:07:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:07:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!